令和 5 年 11 月 27 日

❐本研究会の参加費は無料とさせて頂きます。

会 員 各 位

公益社団法人  福島県診療放射線技師会

会津地区協議会委員長  鈴木  雅博

第１０９回会津画像研究会のご案内

拝啓

皆様におかれましては益々ご清栄の事とご推察申しあげます。

下記のとおり画像研究会を開催します。今回は、新型コロナウィルス感染症が

5 類感染症へ移行したことを受け、会場参加を基本として開催致します。

なお、会場での参加が困難な方のために Web での視聴も可能と致します。

敬具

日 時 令和 5 年 12 月 19 日（火）18 時 30 分より

場 所 竹田綜合病院 総合医療センター1 階 竹田ホール

＊竹田ホールや駐車場の場所については、別紙の案内図を参照して下さい。

＊当日、会場参加される県技師会会員の方は県技師会会員カードを忘れずにお持ちください。

プログラム

開会の挨拶          竹田綜合病院     鈴木  雅博  氏

司 会           竹田綜合病院     栗田 準一郎 氏

演題１．「MRI トレンドにおける GE-MRI の最新技術紹介～頭部領域を中心に～」

GE HealthCare  MR 部 モダリティセールススペシャリスト

                            吉野  要  氏

演題２．「当直帯の検査で知っておきたい頭部の疾患 ～MRI 編～」

                  会津中央病院     小沼 慎一郎  氏

Web よりご視聴の方は、下記の Web アドレス又は QR コードより事前登録の

上、ご視聴頂くよう宜しくお願いいたします。

https://fukushimakenhoushasengishikai.webex.com/weblink/register/rf3ca0a6

3c698fcb6b90b6768ca5a3b11

上記アドレス又は QR コードから、事前登録用フォームに移動します。登録後、入力したメールアドレス

に参加用アドレスが自動送信されますのでそちらからご視聴下さい。

（事前登録は、当日の会の終了まで有効です。）

＊参加者を県技師会事務局へ報告するため、ログイン時は施設名と氏名を入力して下さい。

共催（公社）福島県診療放射線技師会会津地区協議会
                          会津地区協議会学術委員、事務局

https://fukushimakenhoushasengishikai.webex.com/weblink/register/rf3ca0a63c698fcb6b90b6768ca5a3b11
https://fukushimakenhoushasengishikai.webex.com/weblink/register/rf3ca0a63c698fcb6b90b6768ca5a3b11

駐車場のご案内 （館内案内図は裏面をご覧下さい。）

第１駐車場をご利用ください。

それ以外の駐車場ご利用の際は
割引はありません。

１８時３０分以降は、
休日・時間外出入口をご利用下さい。

館内のご案内 （駐車場の案内図は裏面をご覧下さい。）

	スライド 1
	スライド 2